

PEV Suisse

Bilan au 31 décembre 2021, avec année précédente

	2021	Année précédente
ACTIF		
Comptes	353'029.50	256'892.60
Créances résultant de livraisons et services	7'937.70	10'202.00
Impôt anticipé	82.25	82.25
Actifs transitoires	3'462.00	13'660.70
TOTAL ACTIF CIRCULANT	364'511.45	280'837.55
Participation immobilière Josefstrasse 32 Zurich	2'250.00	2'250.00
Mobilier et installations	1.00	1.00
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	2'251.00	2'251.00
TOTAL ACTIF	366'762.45	283'088.55
PASSIF		
Engagements résultant de livraisons et services	34'845.85	12'539.75
Amortissements	103'600.00	130'000.00
Passifs transitoires	36'642.20	19'833.20
TOTAL CAPITAL ÉTRANGER	175'088.05	162'372.95
Fonds électoral	170'000.00	100'000.00
Bénéfice cumulé	21'674.40	20'715.60
TOTAL CAPITAL PROPRE	191'674.40	120'715.60
TOTAL PASSIF	366'762.45	283'088.55

PEV Suisse

Résultat d'exploitation pour l'exercice 2021, avec budget et année précédente

	2021	<i>Budget 2021</i>	%	<i>Année précédente</i>
PRODUITS				
Cotisations des membres	545'725.08	510'000.00	107.00%	534'433.62
Contributions des organes	90'252.00	90'000.00	100.28%	90'252.00
Dons, legs et actions spéciales	51'981.75	27'100.00	191.81%	36'683.95
Produits financiers	64.19	0.00		26.94
Ventes de matériels et prestations	35'777.37	34'500.00	103.70%	54'343.90
Produits des médias	80'813.00	72'000.00	112.24%	80'552.50
Contributions aux élections et votations	7'460.21	10'000.00	74.60%	10'925.15
Dissolutions d'amortissements	0.00	10'000.00	0.00%	0.00
Produits exceptionnels	0.00	0.00		1'022.19
TOTAL PRODUITS	812'073.60	753'600.00	107.76%	808'240.25
CHARGES				
Achats de matériel	5'369.69	5'000.00	107.39%	7'330.20
Frais de personnels et prestations de tiers	474'140.95	475'000.00	99.82%	460'984.15
Frais des organes	31'699.25	50'500.00	62.77%	26'156.59
Matériel de bureau et entretien	114'311.02	95'500.00	119.70%	155'866.40
Charges de capital	837.70	1'000.00	83.77%	797.05
Charges de médias	34'748.57	31'000.00	112.09%	31'553.40
Frais d'élections et votations	35'907.47	20'000.00	179.54%	25'218.65
Événements	17'265.65	22'000.00	78.48%	0.00
Publicité et relations publiques	15'834.50	26'000.00	60.90%	9'518.81
Contributions pour tiers	2'000.00	3'000.00	66.67%	1'900.00
Publicité de campagnes	9'000.00	10'000.00	90.00%	10'364.00
Affectation au fonds électoral	70'000.00	20'000.00	350.00%	75'000.00
TOTAL CHARGES	811'114.80	759'000.00	106.87%	804'689.25
BÉNÉFICE (+) / PERTE (-) DE L'EXERCICE	958.80	-5'400.00		3'551.00
Bénéfice reporté au 01.01	20'715.60			17'164.60
Bénéfice reporté au 31.12	21'674.40			20'715.60